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Tabela 1.
Przerébka ropy w kwietniu 1934. W cyst, po 10 tonn.

Rafinerja Ropa borystawska Ropa specjalna Razem
1 ,Polmin" P. F. 0. Moo 461.75 169.87 631.62
P. Z R. O. Sk.:
2. Rafineria Glinik. ..o 180.68 219.82 400.50
3. » Jedlicze.. — 305.16 305.16
4, ” Dros.... — — —
5. » Trzebinia...... 294.70 228.09 522.79
6. » .Nafta" S. A 323.00 — 323.00
7. » ,Fanto“ S. A — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem . 798.38 753.07 1.551.45
8. G T. N ,Galicja" . 344.63 69.48 41411
9. T. N. ,Limanowa"....ccoeeerrruenn. 259.70 43.19 302.89
10. Vacuum Oil Company ... 118.57 326.08 444.65
11, ,Jasto” Z. P. N 83.65 — 83.65
12. Standard-Nobel.... 239.11 46.71 285.82
13. ,Gazy Ziemne" . — 183.47 183.47
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — —
15. ,Benzonafta" Stanistawow . . . — 23.60 23.60
16. Rafinerja Nafty ,lwonicz" . . . — 60.30 60.30
17. W. Stawiarski, Krosno . . . . — 60.38 60.38
18. Derezycka Rafinerja ... — — —
19. Hubicka Rafinerja . — — _
20. Rafinerja ,,Stroze" — 10.90 10.90
21. ,Silnafta" Ligota . — —
22. Boryst. Sp. Schutzman . . . . 19.40 9.94 29.34
23. Lieberman, Mermelstein . . . . — 17.16 17.16
24. Rafinerja LeSKO .covvevvennee . — 25.49 25.49
25. Br. Haber, Stanistawow . . . . 38.73 10.18 48.91
26. ,Benagaz", W ierbigz.......... — 5.88 5.88
27. A. Krau, Krechowice . C — 5.36 5.36
28. ,,Gazolina" S. A...coeeveiieeeieeeen — — —
29. Nadwor. Fabr. N afty ..o — 53.00 53.00
30. Ehrenberg, Gorlice.......... — 19.20 19.20
31. Raf. ,Gorlice” RopicCe. ... — 7.95 7.95
32. Backenroth, BolechOw.......cccou..... — 61.73 61.73
33. Frymeta-Galsip........ — f— —
34 Iriag-Bacher ., 16.33 — 16.33
35. ,L,EKa", Stry] i — —nu —
36. Rafinerja Kleczany ... — 5.82 5.82
37. ” Gteboka.inn, — 2.15 2.15
Ogotem . 2.380.25 1.970.91 4.351.16

Ilos¢ zatrudnionych robotnikow w kwietniu 1934,

Robotnikd tatych i
obotnikéw statyc Sezonowych Zatrudnionych

. i Razem
kwalifikowanych  niekwalifikowan. poza ruchem

Majstrow

135 1.496 1.575 211 39 3.456
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32.
33.
34.
35.
36.
37.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G liniK....eeu...

» Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta" S.A.
» »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Yacuum Oil Company .

,J9asio” Z. P. N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta"
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
»Silnafta" Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice” Ropice .
Backenroth, Bolechow .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher..cevvenenn.
LEKA" S try jo.

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Giteboka
Ogotem:

Stanistawow

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

198.03

100.78
196.96
141.50
72.14
62.97

574.35

293.60
271.06
258.47
35.59
231.87
118.10
3.98
8.57
20.51
177
0.32
1.08
2.33
4.38
177
3.64
0.98
0.49
0.11
4.23
22.68
5.06
0.46
6.00

0.40
143

2.071.37

krakin-
gowa

38.78

73.60

112.38

razem

198.03

100.78
196.96
141.50
72.14
62.97

574.35

332.38
271.06
332.07
35.59
231.87
118.10
3.98
8.57
20.51
177
0.32
1.08
2.33
4.38
177
3.64
0.98
0.49
0.11
4.23
22.68
5.06
0.46
6.00

011

0.40
1.43

Gr. 1l

nafta

442.86

194.17
162.34
226.91
120.32

703.74

278.54
292.46
275.37
38.98
199.14
165.78
1.90
4.41
8.97
177
0.47
177
0.68
5.90
1.49
117
1.90
221
1.75
1.32
8.26
7.12
0.65
2.97
0.03
131
0.38
0.09

2.183.75 2.453.39

olej

9azowy 45 0-890

298.65

177.95
17.96
101.70
43.11

340.72

264.30
156.83
192.04
11.80
42.02
20.40
0.36
33.64
3.70
9.39
7.75
0.13
0.87
0.62
1.00
3.46
3.09
5.55
4.33

2.48
0.07

0.32
36.05
0.02
13.53

2.38
1.455.50

oleje
lekkie

-8.45

13.08
6.70
13.06
0.77

33.61

31.66
35.92
78.07
35.05
4.66
0.32

Tabela
Zapasy z dniem

Grupa IV

oleje
naped.

oleje

razem
opatowe

290.20

202.37
24.66

132.18
43.88

— 28.76 403.09

— 220.47
— 7.25
— 17.11

516.43
200.00
287.22
46.85
46.68
20.72
— _ 0.36
— _ 33.64
— — 3.70
— — 9.39
— — 7.97
— — 0.13
— 5.90 6.77
— — 0.62
— — 1.00
_ _ 3.46
— — 3.09
— — 5.55
— — 433

— — 2.48
— — 1.50
— — 0.32
39.66
. — — 0.22
13.53
— — 0.68
— — 2.38

— 279.49  1.951.97

2

i kwietnia 1934.

Gr. V

oleje
smarowe

1.358.55

647.99
166.06
858.55
179.38

1.851.98

582.57
358.75
588.57
82.05
138.41
90.63
10.78
8.56
2.01
1.30

1.48
0.10

0.45
0.17
0.07
0.06
0.01

0.53
281

5.079.84

Gr. VI

parafina
i Swiece

173.72

17.72
0.23
4.33

38.66

15.75

76.69

46.29
3171
97.21
7.89
4.67

0.17
0.02
0.04
1.96

0.23
0.46

0.64
0.12
0.02

0.09
0.86

442.79

Gr. VIl Gr. VI
wazelina  asfalt
13.44 515.69
5.21 60.11
— 130.90
— 27.79
J— 55.31
0.54 0.09
5.75 274.20
191 50.82
— 56.55
— 76.22
.r —_—
3.38 60.40
— 2.63
0.15 —
— 14.53
0.14 —
— 0.03
0.06 -
0.02 0.09
2485 1.051.16

Gr. IX

koks

34.55

3.35

0.50
2.01

68.48

Gr. X

. olej
wagon.

19.71

0.32
19.33

65.35

85.00

9.99
8.03
14.75

36.90
377.42

16.22

15.38
511

592.32

Smary
state

14.52

3.66
0.09

8.18

11.93

6.38
6.94

3.91

0.24

0.40

44.32

Produkty
uboczne

37.84

3.70
23.91

3.36
1.72

32.69

4.88

0.59
0.13

76.13

W cyst, po 10 tonu.

Potprod.
i pozost.

1.482.67

225.20
129.57
415.90
233.13

1.003.80

749.24
665.30
706.67
274.37
58.10
3.23
1.96
19.87
5.48
8.55
3.86
12.14
17.17
2.22
1.95
21.42
177
6.84
14.28
45.64
39.58
21.20
1.95
14.16

5.09
1.82

5.190.33

Produkty
atypowe
i miesz.

6.30

0.92

5.16

12.47

Ogdtem

4.588.08

1.464.58
854.05
173.62

1.805.43
739.81

5.037.49

2.586.21
1.890.24
2.390.15
216.09
936.54
894.75
27.36
42.75
45.21
65.86
18.79
11.65
15.13
30.44
30.41
12.75
9.85
30.08
9.26
8.84
22.31
78.72
52.33
1.93
69.90
281
30.15

7.08
8.64

19.171.80
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Rafinerj

»Polmin" P. F.

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin.

" Jedlicze

” D ros..

G linik...

a

0. M. .

» Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
” »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk.

G. T. N.
T. N.

razem:

»,Galicja"

,Limanowa"

Vacuum Oil Company .

LJasto" Z. P. N.

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"
Raf. Griffel, Sk

,Benzonafta"

awina .

Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .

17. W. Stawiarski, Krosno .

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27

28.
29.
30.

Derezycka Rafinerja

Hubicka Rafinerja

Rafinerja ,Stréze" .

»Silnafta" Ligota

Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stan

istawow

,Benagaz" Wierbigz

»,Gazolina" S. A

. A. Krau, Krechowice

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,Gorlice" Ropice .

32.
33.
34.
35.
36.
37.

Backenroth, Bolechow .

Frymeta - Galsip .

Iriag - Baclier .
LEka" Stryj..

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gieboka

0gotcm:

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

186.82

115.81
229.51
151.90
116.14

43.64

657.00

329.60
271.75
255.83
35.30
268.33
125.80
5.53
9.32
23.45
1.70
0.32
0.92
2.33
6.85
0.07
2.77
3.64
1.14
0.08
3.58
22.95
7.66
0.45
5.78

0.75

115
2.230.87

krakin-
gowa

22.42

53.84

76.26

razem

186.82

115.81
229.51
151.90
116.14

43.64

657.00

352.02
271.75
309.67
35.30
268.33
12580
5.53
9.32
23.45
1.70
0.32
0.92
2.33
6.85
0.07
2.77
3.64
114
0.08
3.58
22.95

' 7.66
0.45
5.78
0.75

1.15

2.307.13

Gr. 11

nafta

640.39

279.17
244.17

348.40
194.44

1066.18

268.57
349.70
266.06
55.05
259.91
207.70
8.35
5.22
6.01
1.89
0.47
2.03
0.68
9.64
3.01
2.93
341
1.06
0.39
1.70
10.61
8.85
1.39
3.27
0.02
2.40

0.62

3.187.51

olej

245.75

168.37
15.57
108.01
31.95

323.90

304.38
150.84
281.05
14.23
71.52
18.88
0.52
21.55
2.55
15.08
6.35
0.13
1.49
0.60
4.90
2.98
5.99
4.09
4.23

3.31
9.82

1.23
25.83
0.02
8.02

241
1.531.65

oleje
lekkie

—9.23

12.13
6.31
16.30
1.04

35.78

48.86
33.56
59.21
33.83
2.47
0.09

0.21

5.74
0.07

0.77

211.58

Tabela

Zapasy na dzien

Grupa IV

oleje
gazowy "5 690 naped. opatowe

oleje

29.14

181.93
8.18
11.16

236.28

razem

236.52

190.61
21.88

143.34
32.99

388.82

535.17
192.58
351.42
48.06
73.99
18.97
0.52
21.55
2.55
15.08
6.57
0.13
7.36
0.60
4.90
2.98
5.99
4.09
4.23
331
10.03
1.23
31.57
0.09
8.02
0.77
241

1.979.51

3

30 kwietnia 1934.

Gr. V

oleje
smarowe

1.345.11

669.30
185,67
859.06
173.12

1.887.15

610.72
478.13
698.83
76.56
135.93
80.41
9.37
7.6)
0.24
1.30
1.48
0.10

0.45
0.34
0.07
0.15
0.03
0.57
3.02

5.337.57

Gr. VI

parafina
i Swiece

160.13

20.38
0.18
4.33

32.34

21.05

78.28

63.62
44.62
110.24
6.05
9.82

0.17
0.02

2.60

1.10
0.46

1.66
0.20
0.02

0.09
0.47

479.55

Gr. VI

wazelina

11.53

4.89

0.54

5.43

1.99

0.02
22.92

Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
asfalt koks olej
wagon.
549.33 27.21 13.70
59.49 2.45 0.31
131.36 — 27.20
27.78 - _
60.69 1.50 —
— 2.00 71.87
279.32 5.95 99.38
79.76 7.50 5.40
41.61 — 8.04
90.81 5.13 13.95
— 7.66 —
— — 27.92
49.87 — 415.29
— — 9.05
2.63 — 8.32
— — 8.16
— 2.01 —
13.19 — -,
— — 3.68
— — 6.46
L] — -r- —
0.03 0.05 —
— — 0.40
— 0.51 —
0.09 — —
1.106.64 56.02 619.75

Smary
state

13.45

3.53

6.89

10.42

W_
5.46
6.12

3.39

39.08

Produkty
uboczne

37.30

7.38
21.80

181
0.77

31.76

5.03

74.84

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

1.385.34

292.72
129.81
411.69
218.09

1.052.31

701.58
549.60
660.71
297.44
28.17
3.00
8.30
17.93
5.10
8.55
5.05
12.14
12.09
2.71
2.63
20.04
2.10
6.21
12.74
40.90
40.32
3.00
21.82
0.70
12.57
5.81
181

4.920.67

Produkty
atypowe
i miesz.

5.61

11.82

Ogdtem

4.612.44

1.646.04
991.58
184.01

1.975.87
765.40

5.562.90

2.636.45
1.941.49
2.512.94
228.68
1.077.32
929.94
18.94
38.43
43.95
70.87
16.59
11.65
17.01
29.04
39.76
15.23
14.32
32.28
8.99
7.04
21.33
86.15
57.48
6.75
62.91
111
24.75
7.77
8.50

20.143.01



Tabela 4. B
CZOSC.

Kwiecien 1934. Wytwor W cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. 111 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X ]
Rafinerj i i oleje i ; oleje arafina i olej Smary - Produkty iportzznos(tj.. Produkty gotem
Ja nor-  krakin- razem nafta olej lekkie oleje oleje razem ! parat wazelina  asfalt koks ) state uboczne ' POZ atypowe
malna  gowg gazowy " o0, Maped. opatowe smarowe i swiece wagon. i miesz.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . 7193  — 71.93  239.46 88.55 6.41 — 1233 107.29 89.02 4532 —053 11041  —293 5.83 4.84 —041 - 97.33 572.90
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. G liniK ... 64.34 — 63.34  144.69 40.16 548 4.36 50.00 62.66 2017 —0.08 16.83 6.47 0.02 6.77 4.65 15.56 — 391.08
3. ., Jedlicze 5718  — 57.18  100.12 9.30 2.01 — 017  +11.48 4060  —0.05 — 22.87 — 8.67 — 1.25 49.13 0.95 292.20
4. D ros .. — — — — — — _ _ _ — — — — — — — _ _ _
5. ,  Trzebinia . 79.77 — 7977 176.97 60.67 2810 @ — 161 90.38 54.00 21.96 — 34.90 2.37 20.59 — - 021 —415 — 476.58
6. . .Nafta" S A 4046  — 4046  121.14 60.08 1859 = — — 78.67 38.99 25.53 — —0.09 13.09 — — 027 —1504 — 303.02
7. ,Fanto" S.A. . . — — — — - — _ _ _ — — — — — — — _ _ _ _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 24075  — 24075 54292 17021 5418 = — 6.14 23053 196.25 6761 - 0.08 74.51 21.93 29.28 6.77 5.96 45.50 095  1.462.88
8. G. T. N. ,Galicja" 62.35 —0.83 61.52 81.78 8919 1938  — 3389 74.68 99.69 41.23 0.72 50.41 974  —059 0.07 198  —4655 158 376.26
9. T. N. ,Limanowa" 3275  — 3275  107.50 33.83 329 2.46 39.58 144.52 3L.75 — 29.11 — 0.12 118 033 —9855 0.04 288.33
10. Vacuum Oil Company . 86.36 86.36 55.07 9085 — 1223  — 0.39 79.01 136.64 24.68 — 26 50 - 5.41 1.05 — — 1558 — 399.34
11, ,Jasto” Z. P. Novooo 1087  — 10.87 24.26 19.24 251 — — 21.75 10.04 6.27 — — 2.93 — — — — — 76.12
12. Standard - Nobel . 3434 34.34 87.92 3279 214  _ o 30.65 47.83 15.36 - — — — 158 3.79 14.42 40.89 — 273.62
13. ,Gazy Ziemne" 4376  — 43.76 64.21 3.26 108 — — 4.34 25.10 — — 7.89 — 41.44 — — — 1257 0.18 174.35
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — — 1.64 — — — 1.64 — — — — — —7.07 — — 5.43 — —
15. ,Benzonafta" Stanistawow 6.77 — 6.77 17.33 —3.02 — — — —3.02 — — — — 0.10 — — — 1.45 — 22.63
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . 13.73 — 13.73 22.90 5.58 — — — 5.58 .47 — — — — — 4,70 — — 12.59 — 57.57
17. W. Stawiarski, Krosno . 1884 18.84 19.68 1446  — - — 14.46 124 — — — — 5.05 — — 0.15 — 59.42
18. Derezycka Rafinerja —0.01 — —0.01 0.12 0.10 — — — 0.10 — — — — 0.06 — — 0.12 —0.29 — 0.10
19. Hubicka Rafinerja — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
20. Rafinerja ,Stroze" . 2.39 - 2.39 2.47 2.83 - — — 2.83 - — — — — — — — 2.71 — 10.40
21. ,Silnafta" Ligota — — — — — - — — — — — — — — — — — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman 441 447 9.44 1215  — — _ 12.15 — 139 — — — 3.68 — — —1.99 — 29.14
23. Lieberman, Mermelstein 4.70 — 4.70 4.06 1.43 - — — 1.43 — — — — — 4.22 — — 2.08 — 16.49
24. Rafinerja Lesko 4.88 — 4.88 6.39 7.23 — — — 7.23 - — — — — — — — 5.76 — 24.26
25. Br. Haber, Stanistawow 697  — 6.97 14.56 1875  — — _ 18.75 - 277 — — — — — — —1.38 — 41.67
26. ,,Benagaz" Wierbiaz 2.29 — 229 2.56 0.17 — — — 0.17 - - - - — — — — 0.58 — 5.60
27. A. Krau, Krechowice 2.25 — 2.25 2.42 — _ _ _ o — — 0.22 — — — — — 0.29 — 5.18
28. ,Gazolina" S. A...cccceovenennn. — — — — 0.87- — — — 0.87 — u — — — — — — — —0.92 — —0.05
29. Nadwor. Fabr. Nafty 1505  — 15.05 23.31 1359 —025  — — 13.34 - 128 — — 051 — — — —4.74 — 48.75
30. Ehrenberg, Gorlice 3.97 — 3.97 7.13 4.00 — _ 154 5.54 — 0.12 — — — — — — 0.83 — 17.59
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . 2.04 — 2.04 2.26 4.03 — — — 4.03 0.20 - — — 0.35 — — — — 170 — 7.18
32. Backenroth, Bolech6w 12.43 o 12.43 17.02 9.69 7.43 — 2.99 20.11 - - - — — 1.62 — — 7.05 — 58.23
33. Frymeta - Galsip . — — — — — — — — — 0.23 - - — — — 0.36 — 115 — — 056
34. Iriag -Bacher. ... 2.26 — 2.26 5.84 6.82 _ _ _ 6.82 — 134 — — 0.34 — — — — 1.60 — 15.00
35. LEKa" S try jaon. — — — _ _ _ _ _ _ — — — — — — — — — _ —
36. Rafinerja Kleczany . 1.26 — 1.26 2.08 — 0.54 — 0.54 0.04 o - - - - - - 156 - 5.48
37. Rafinerja Giteboka 0.52 — 0.52 0.76 0.42 — — — 0.42 0.39 — — — — — — — 0.04 — 2.13
Ogétem: 687.92 —083  687.09 136365 628.66 8020  —  —804  700.82 758.66 239.12 0.33  298.83 33.03 82.71 18.06 2240 —157.44 275  4.050.01



Tabela 5

Kwieciern 1934. Wydaj nosé W /o “lo
Grupa |. Benzyna Gr. 11l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
Rafinerja nor- krakin- razem nafta olej I§|I<(I9<1iee oleje oleje razem oleje pa'rafina wazelina  asfalt Koks olej SST;? Fer;JOdCuZIr(]Ly r(;?zrggt.. Z:;gz\lfvtz Ogobtem
malna  gowa gazowy "o naped. opatowe smarowe i $wiece wagon.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . 11.39 — 11.39 37.91 14.02 101 — 1.95 16.98 14.09 7.17 —0.08 17.48 —0.46 0.92 0.77 —0.06 — 1541 90.70
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK. ..o, 15.82 — 15.82 36.13 10.03 1.37 1.09 12.49 15.64 5.04 -0.02 4.20 161 — 1.69 1.16 3.89 — 97.65
3. ., Jedlicze 18.74 — 18.74 32.81 3.05 0.66 — 0.06 3.77 13.30 —0.02 — 7.49 — 2.84 — 0.41 16.10 0.31 95.75
4. D ros — — — - — — — — — — — — — — — _ _ _ _ —
5 Trzebinia . 15.26 - 15.26 33.85 11.61 5.37 — 0.31 17.29 10.33 4.20 — 6.67 0.45 3.94 — —0.04 —0.79 — 91.16
6. »Nafta" S. A. 12.53 — 12.53 37.50 18.60 5.76 — — 24.36 12.07 7.91 - —0.03 4.05 — - 0.08 —4.66 — 93.81
7. ” »Fanto" S.A. — — — — — — _ — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 15.52 — 15.52 34.99 10.97 3.49 — 0.40 14.86 12.65 4.36 —0.01 4.80 141 1.89 0.44 0.39 293 0.06 94.29
8. G. T. N. ,,Galicja" 1506 —0.20 14.86 19.75 21.53 4.68 — —8.18 18.03 24.07 9.96 0.17 12.17 . 235 —0.14 0.02 0.48 —11.24 0.38 90.86
9. T. N. ,Limanowa" 10.81 — 10.81 35.49 11.17 1.09 — 0.81 13.07 47.71 10.48 — 961 — 0.04 0.39 0.11 — 3253 0.01 95.19
10. Vacnum Oil Company . 19.42 — 19.42 12.43 2043 -2.70 — 0.09 17.77 30.73 5.55 — 5.96 — 1.22 0.23 — -3.50 — 89.81
11. Jasto" Z. P. N 13.00 — 13.00 29.00 23.00 3.00 — — 26.00 12.00 7.50 — — 3.50 — — — — — 91.00
12. Standard - Nobel . 12.01 — 12.01 30.76 1147 —0.75 — — 10.72 16.73 5.37 — — — —0.55 1.33 5.05 14.31 — 95.73
13. ,,Gazy Ziemne" 23.85 — 23.85 35.00 1.78 0.59 — — 2.37 13.68 — — 4.30 — 22.58 — — —6.85 0.10 95.03
14. Raf. Griffel, Skawina . — - — — — — —m — — — — — — — — — — — — —
15. ,Benzonafta" Stanistawdéw 28.69 — 28.69 7344 —12.80 — — — - 1280 — — — — 0.42 — — — 6.14 — 95.89
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . 22.77 — 22.77 37.98 9.25 — — — 9.25 12.39 — — — — —7.80 — — 20.88 95.47
17. W. Stawiarski, Krosno . 31.20 - 31.20 32.59 23.95 — — — 23.95 2.05 — — _ — 8.36 — — 0.25 — 98.40
18. Derezyeka Rafinerja — — — — — — — — — — — — _ — — — — — — —
19. Hubicka Rafinerja — — — — — — — _ — — — — — — — — — — _ —
20. Rafinerja ,Stroze" . 21.93 — 21.93 22.66 25.96 — — — 25.96 — — - — — — — — 24.86 — 95.41
21. ,Silnafta" Ligota — — — — — — _ _ _ — — — — — — — _ _ _ —
22. Boryst. Sp. Schutzman 15.24 — 15.24 32.17 41.41 — 41.41 — 4.74 — — — 12.54 — — —6.78 99.32
23. Lieberman, Mermelstein 27.39 — 27.39 23.66 8.33 — — 8.33 — — — — — 24.59 — — 12.12 96.09
24. Rafinerja Lesko 19.14 — 19.14 25.07 28.36 — — 28.36 — — — — — — — — 22.60 — 95.17
25. Br. Haber, Stanistawow 14.25 — 14 25 29.77 38.34 — — — 38.34 — 5.66 — — — — — — - 282 — 85.20
26. ,Benagaz" Wicrbiaz 38.95 — 38.95 4354 289 — — — 2.89 — — — — — — — — 9.86 — 95.24
27. A. Krau, Krechowice 41.98 — 41.98 45.15 — — — — — — — 4.10 — — — — — 541 — 96.64
28. ,Gazolina" S. Ao — — — — — — — — . — — — — — — - — — — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty 28.40 — 28.40 43.98 25.64 - 047 — — 25.17 — 241 — — 0.96 — — — —8.94 — 91.98
30. Ehrenberg, Gorlice 20.68 — 20.68 ' 37.14 20.83 _ - 8.02 28.85 - 0.62 — — — — — — 4.32 — 91.61
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . 25.66 — 25.66 28.43 50.69 — — — 50.69 251 — — — 4.40 — — — —21.38 — 90.31
32. Backenroth, Bolechéw . 2014 — 20.14 27.57 1570 1204  — 4.84 32558 — — — — — 2,62 — — 11.42 — 94.33
33. Frymeta - Galsip . — f— — — — — — — — — — — — — — — — — — —
34. 1riag -Bacher . 1384  — 13.84 35.76 4176 — — - 41.76 — 8.21 — _ 2.08 — — — —9.80 — 91.85
35. ,Eka" S tryj.n.. — — — — _ — _ _ _ — — — - _ _ - _ _ _ —
36. Rafinerja Kleczany . 21.65 — 21.65 35.74 — 9.28 — — 9.28 0.69 — — — — — — — 26.80 — 94.16
37. Rafinerja Gieboka 2419 — 2419 3535 1953  — — — 19.53 18.14 — — — — — — — 186 — 99.07
Ogétem : 1581 —0.02 1579 3134 14451 184 018 16.11 17.44 5.50 0.01 6.87 0.76 1.90 041 051  —362 0.06 93.08
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Kwiecien 1934.

Lo

N o gk~ w D

© ©

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.

27

29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Rafinerja

»Polmin" P. F.

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G linik

" Jedlicze

0. M. .

" Trzebinia .

" ~Nafta"

» »Fanto"

P. Z R. 0. Sk

G. T. X. ,.Gali

S.A.
S.A.

. razem:

cja"

T. N. ,Limanowa"

Vacunm Oil Company .
nJasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"
Raf. Griffel, S

,Benzonafta"

kawina .

Stanistawow

Raf. Nafty ,Iwonicz" .

W. Stawiarski,
Derezycka Raf
Hubicka Rafin

Krosno .
inerja

erja

Rafinerja ,,Stroze" .

»Silnafta" Ligota

Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesk

(o}

Br. Haber, Stanistawoéw

,Benagaz" Wierbiagz

. A. Krau, Krechowice
28.

»Gazolina"™ S. A..cocveveieees

Nadwor. Fabr.

N afty

Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"

Ropice .

Backenroth, Bolechow .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher
LEka" Stryj
Rafinerja Klec
Rafinerja Gileb

Ogdtem:

') Import.

zany .
oka

Grupa |. Benzyna

normal.

ikraking.

5.64

0.24

0.24

14.29

.gazolina

]

i Z gazu

ziemn.

1 28.54

40.87
40.02
11.48
39.84
19.53

151.74

49.28
21.14

24.04
7.94

0.93

5.32
3.75

0.33
1.87

301.74

straty
manip.

(1.50)

(2 45)
(2.40)
(1.08)
(2.39)
(1.17)

(9.49)

(2.94)

(1.68)
(0.32)

(0.32)
(0.22)

(16.64)

Tabela

Dowoéz (z gazoliniarn, rafineryj

Gr. 11l

nafta

0.01

116

oleje

olej okie

gazowy "o a0n naped. opatowe

razem

0.18

6L

lub towary zwrocone) i import.
Gr. VII

Gr. V

oleje
smarowe

3.25

1.10
0.81

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.35

wazelina

Gr. IX

koks

. X

Smary
state

wagon.

Produkty
uboczne

0.03

11

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

51.96
0.02

51.98

0.01

Ogotem

6.02

55.39
0.02

25.78
1.05

82.24

0.02
0.95%)
0.25
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Kwiecien 1934.

N o Ok N

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik...ooenne.

Jedlicze

”

Trzebinia .
» ~Nafta” S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"
. T. N. ,,Limanowa"
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Vaeuum Gil Company .
LJdasto™ Z. P. N,
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Ilwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
»Silnafta" Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbiagz

A. Krau, Krechowiee
,Gazolina" S. Ao
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice™ Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher......
LEKQ" S try jaon,
Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gieboka
Ogotem:

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

97.01

30.87
42.94
45.53
37.67

157.01

35.78
29.75
22.75
551
9.62
24.54
6.15
17.98
19.42
0.06

2.50
1.25
6.02
5.75
431
1.63
2.28
1.70
16.78
1.37
2.05
16.99

1.56

1.66
0.79

492.25

krakin-

gowa razem

— 97.04

_ 30.87
— 42.94
— 45.53
— 37.67

— 157.01

45,86
— 29.75
— 22.75
— 551
— 9.62
— 24.54
— 6.15
— 17.98
— 19.42
— 0.06

— 2.50
— 1.25
— 6.02
— 5.75
— 4.31
— 1.63
— 2.28
— 1.70
- 16.78
— 1.37
— 2.05
— 16.99

— 1.56
— 1.66
— 0.79

10.08 502.33

') Olej wagonowy dla P. K. P., zawarty w wysytkach.

Gr. 11l

nafta

39.30

58.17
15.38
54.00
47.02

174.57

77.10
30.43
50.03

5.10
17.45
22.29
10.88
22.09
22.64

2.16
5.70
2.54
4.63
13.05
3.70
3.78
20.96
5.40
151
16.72

3.60

1.85
0.84

558.32

37.97
11.69

27.29
56.37

133.32

6.59
17.11
1.84
6.10
0.19
0.08
1.16
9.07
6.73
8.77
1.50

2.19
0.02
8.25
191
4.33
19.67
0.26

0.04
3.84
4.00
3.12
19.91

12.33

0.39
366.33

oleje
lekkie

do 0.890

7.19

6.52
2.22
23.25
18.32

50.31

2.10
5.65
5.97
3.73
0.05
131

0.45

82.71

oleje
naped.

oleje
opatowe

— 3.14

— 0.17

— 0.04

— 2.99

— 6.51

Tabela
Ekspedycje na

Grupa IV

razem

100.80

44.49
14.08

50.54
74.69

183.80

11.83
22.76
7.98
9.83
0.24
1.39
1.16
9.07
6.73
8.77
1.50
2.19
0.02
8.25
191
4.33
19.67
0.26
0.04
4.81
4.04
3.12
27.80
0.08
12.33
0.45
0.39

455.55

7

sbozycie krajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

42.15

7.47
12.54
4.91
4.58

29.50

58.51
14.94
18.02
4.15
5.47
27.72
1.39

8.42
3.01

0.03

0.14

0.18
213.63

Gr. VI

parafina
i Swiece

11.64

3.43

3.38
4.99

11.80

2.79
4.01
7.08
2.02
0.59

0.04
0.75

1.90

0.26
0.04

44.65

Gr. VII

wazelina

1.38

0.24

0.24

0.64

2.26

Gr. VII

asfalt

30.95

12.02
19.08

0.01
16 90

48.01

20.00
2.07
1191

9.58

123.86

Gr. IX

koks

0.05

0.80

1.02
0.05

1.87

1.10

0.10

0.56

3.68

Gr. X

olej
wagon.

10.40%)
11.84

0.03
0.55

14.07%)
14.07

14.07%)
14.65
4.00"
4.00

0.11
600"
6.21

7.40)

7.40
2.94»)
3.06

0.10

2.00%)
2.36
2.00%)
2.00

1.57%)
157

1.22%)
1.22

51.65)
54.52

Smary
state

5.89

6.90
0.09

1.29

8.28

0.07
2.09
1.26

431

22.66

Produkty
uboczne

0.16

0.97
3.36

134
1.22

6.89

1.83
0.33

0.09

9.30

13

W cyst, po 10 tonu.

Pé6tprod.
i pozost.

0.06

0.06

111

3.18

1.68

0.09

0.62

0.38

2.78

0.17

0.45

0.60

0.09

0.10

0.47
0.05

11.83

Produkty
atypowe
i miesz.

0.59

0.95

0.02

0.97

1.65
0.04

0.05

3.30

Ogdtem

341.79

165.39
108.97

0.01
177.70
185.58

637.65

226.49
106.53
125.24
26.61
45.08
88.63
5.83
27.88
57.58
55.84
2.30

7.47
1.40
15.95
12.42
17.49
38.93
5.76
6.51
2.34
42.81
10.94
6.71
62.73
1.08
19.22
4.43
2.25

2.005.89
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Kwiecien 1934.

=

©

10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

N oo ok W

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G linik ...
" Jedlicze
” D ros e,
" Trzebinia
" ~Nafta” S.A.
” »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Vacuum Qil Company .
»Jasto” Z. P. N

Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .

,Beuzonafta"

Raf. Nafty ,Iwonicz" .

W. Stawiarski, Krosno .

Derezyeka Rafinerja
Hubicka Rafinerja' .
Rafinerja ,Stréze" .
»Silnafta” Ligota
Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw

,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krecliowice

»Gazolina" S. A.ccevvvee

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

Backenrotli, Bolechéw .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher...oe.
SEKA" S try jaiiiins

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka

Ogotem:

Stanistawow

Grupa |. Benzyna

nor-
maina

11.56

55.81
19.31
27.69
40.72

143.53

36.90
23.45
66.25

5.66
10.51
19.13

krakin-

gowa . razem

— 11.56

— 55.81
— 19.31

— 27 69
— 40.72

— 143.53

5.34 42.24
— 23.45
19.76 86.01
— 5.66
— 10.51
— 19.13

25.10 349.45

Gr. 1l

nafta

2.58

1.52
291

1.48

5.91

14.65
19.82
14.55
3.09
9.60

70.20

oleje

olej 1 oykie

9azowy 45 0-890

47.22 —
11.77 0.09
27.07 161
14,87 —
53.71 1.70
42.52 0.08
22.71 —
— 0.66
10.71 —
3.10 —
4.70 —
— —n
184.67 244

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opalowe

— 12.33

— 5.59

— 5.59

— 151
— 153
— 6.17

— 27.13

Tabela
Eks-

razem

59.55

17.45

28.68
14.87

61.00

44.11
24.24
6.83
10.71
3.10
4.70

214.24

Gr. V

oleje
smarowe

60.24

37.13

4.35
70.21
20.87

132.56

12.95
9.99
9.35

11.37

44.81
7.61

288.88

Gr. VI

parafina
i Swiece

47.62

14.08

24.90
15.24

54.22

21.11
14.83
4.57
6.09
962

158.06

Gr. VIl Gr. VII

wazelina  asfalt

— 45.82

5.43
— 3.33

— 12.62

— 21.38

— 1.47
— 41.98

— 119.49

Gr. IX

koks

5.37

26.03

31.40

3.01

34.41

Gr. X

olej
wagon.

0.51

Smary >Produkty

state

0.72

15

W cyst, po 10 tonn.

Po6tprod.

uboczne i pozost.

Produkty
atypowe

Ogotem

227.37

136.79
29.90

191.61
91.70

450.00

139.54
134.31
122.03
36.92
77.64
40.79

1.235.96
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Tabela 9. .
Kwiecien 1934, Ekspedycje do innej rafinerji. w cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. 11 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
oleje Smary  Produkty Pdtprod. Produkty Ogétem

Rafinerja nor-  krakin- i i i i arafina .
! razem nafta olej lekkie oleje oleje razem oleje b wazelina  asfalt koks state uboczne i pozost. atypowe

malna gowa gazowy 40 0-890 naped. opatowe smarowe i Swiece wagon.

1. ,Polmin" P. F. 0. M. . . 7.16 7.16 — — — — — — — . — — — — — — — — 7.16

P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik...evevenenn. — — — - . — _ _ _ — — — — — — ] — _ _ _

» Jedlicze . . . . — — — — — 0.18 — — 0.18 4.10 — — — — 0.25 — — 48.91 53.44

17

N o O s w

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

" Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
» »Fanto" S. A.

P. Z R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
. T. N. ,Limanowa"

Vacuum Oil Company .

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
Raf. Griffel, Skawina .

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezyeka Rafinerja
Hnbicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
»,Silnafta" Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wicrbigz

A. Krau, Krechowice

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice” Ropice .
Backenroth, Bolechéw

Frymeta - Galsip .

Iriag -Baeher......
SEKA" S try jaoiin,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka

Ogobtem:

LJdasto” Z. P, N

,Benzonafta" Stanistawow

»Gazolina"™ S. Ao

19.54

72.98

1.08
2.24
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Tabela 10.
Kwiecien 1934. Zuzycie wtasne w obrebier a f in e r vy ] . W cyst, po 10 tonn.
Grupa I. Benzyna er. 1 Grupa 1V GV GL VI GL VI G VIl GrlIX G X
i i - in- i oleje ; ; _ Smary Produkty Pétprod. Produkty ,
Rafinerja r:;)lrna kgrztvlg razem nafta ga(;I(f\JNy dlglgfgiggo n(;lséz. op(;l{eoj\?ve razem smoe:(:(j)?/ve ipag\r;ifeiZea wazelina  asfalt koks W;):;in. sta#ey uboczn?e/ i pozost. atypowe Ogotem
1. ,Polmin™ P. F. 0. M. . 0.05 — 0.05 0.05 0.62 — — 0.62 0.08 o o o 4.36 o 0.02 _ _ 0.10 5.28
P. Z. R. 0. Sk. °
2. Rafin. Glinik ... 0.05 — 0.05 — — — — — — _ _ _ _ 1.20 _ _ _ — — 1.25
- Jedlicze - — — — — — — — — o o o o _ _ _ _ — — —
4. " D ros .. — — — — — — — — — i i — — — m — — — —
5 Trzebinia . — — — — - — — — -- 0.06 - - _ _ _ _ - _ — 0.06
6. " ~Nafta" S. A. — — — — — — — — — 0.02 o o o o _ _ _ _ _ 0.02
7. » ,Fanto" S. A. — — — — — — — — — o o o o o o _ _ _ - _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 0.05 — 0.05 — — — — — — 008 - o o 1.20 _ - _ _ _ 1.33
8. G. T. N. ,,Galicja" 0.01 0.11 0.12 — — — — — — 008 . _ _ 6.13 _ _ _ _ _ 6.33
9. T. N. ,Limanowa" — — — 0.01 — — — — — 0 99 0.01 17.16 _ 17.40
10. Vacuum Oil Company . — — — — — — — — — 0.10 _ _ - _ — _ 30.38 — 30.48
11. Jasto™ Z. P. N, — — — — — — — — — _ _ — — _ — — — — — —
12. Standard - Nobel . 011 — 0.11 0.10 — — — — — 0.03 — — — — — _ 14.42 17.82 — 32.48
13. ,Gazy Ziemne" 0.01 — 0.01 — — — — — — 0.01 _ _ _ _ _ _ _ 17.36 — 17.38
14. Raf. Griffel, Skawina . —n — — — 0.32 — — — 0.32 0.02 o o o e m _ _ B, 2.25 — 2.59
15. ,Benzonafta" Stanistawéw — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ — — —
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . — — — — — — — — — o - o — — — _ - 6.25 — 6.25
17. W. Stawiarski, Krosno . — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ 2.09 — 2.09
18. Derezycka Rafinerja - — — — — — — — — o _
19. Hubicka Rafinerja — — = — — — — — — - o o o o
20. Rafinerja ,Stréze" . 0.05 — 0.05 0.05 0.02 — — 0.03 0.05 _ o _ _ _ _ _ — 0.90 — 1.05
21. ,Silnafta" Ligota — — — — — — — — — _ _
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — — — - . _ _ _ _ _ _ 3.09 _ 3.09
23. Lieberman, Mermelstein 0.01 — 001 — — — — — — o o — _ _ — _ _ 1.21 _ 1.22
24. Rafinerja Lesko — — — — — — — — — o o o — — — 2.30 — 2.30
25. Br. Haber, Stanistawoéw — — — — 0.54 — — — 0.54 . _ o _ _ _ _ _ _ 0.54
26. ,,Benagaz" Wierbiaz 0.01 — 0.01 0.01 0.01 — — — 0.01 o . — — — — 0.08 — 0.11
27. A. Krau, Krechowice — — — — — — — — — o o o — — —* — 0.47 — 0.47
28. ,Gazolina" S. Ao — — — 0.77 — — — — — . o . — — _ 0.02 _ 0.79
29. Nadwor. Fabr. Nafty — — — — — — — — — o o — 051 — — — — — 0.51
30. Ehrenberg, Gorlice - — — — — — — 1.50 1.50 o o _ _ _ _ _ _ _ _ 1.50
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . — — — 0.01 — — — — — 2 . — — 0.34 — — — — — 0.35
32. Backenroth, Bolechow . — — — — — 0.40 — — 0.40 o o — — — — — 6.43 — 6.83
33. Fryineta - Galsip . — — — 0.01 — 0.05 — — 0.05 _ 0.06
34. Iriag -Bacher ... — — — — — — — — — _ _ _ _ — _ — — 0.01 — 0.01
35. L,EKa" S tryj.n. — — — — — — — — — _ _ _ —
36. Rafinerja Kleczany . — — — — — — — — — o o — — — — 0.37 — 0.37
37. Rafinerja Gteboka 0.01 0.01 0.01 — — — — — — _ — . _ _ _ _ — — — 0.02
Ogobtem: 0.31 0.11 0.42 1.02 151 0.45 — 1.53 3.49 0.62 _ _ _ 12.54 — 0.03 14.42 108.19 0.10 140.83
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Kwiecien 1934.

Produkt

Benzyna

Produkcja gazoliny ...iicinnne

Oleje pedne i lekKie . orieieriiieiennns
Oleje smarowe pow. 0'8S0.....ccceeerenne
Olej WagONOW Y woiieeeeriieeesisieee e

Parafina i SWiecCe ...cooevvevrciceecrene.

W azelina. ..,

A sTalto e,

Smary State i
Produkty uboczne....ovveieneveinininn,

Pétprodukty i pozostatoScCi......ccccecvennnene

Razem

Tabela 13.
Rekapitulacja wytworczosci i ekspedycyj.
(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Wytworczosé

687.09
332.85

1.019.94

4.382.86

Ekspedycja
na spoz. kraj.

502.33
32.84

535.17

558.32
455.55
213.63
54.52
44.65
2.26
123.86
3.68
22.66
9.30
15.13

2.038.73

W cyst, po 10 tonn.

Z wytwaorczosci

Wywoz .
zagranice przyp_ada na pozostaje na
kraj °/o eksport °/o
349.45
10.10
359.55 52.47 47.53
70.20 40.94 59.06
214.24 65.00 35.00
288.88 28.16 71.84
051 58.81 41.19
158.06 18.67 81.33
— 100.00 —
119.49 41.45 58.55
34.41 11.14 88.86
0.72 100.00 —
— 41.52 58.48
1.246.06 46.52 53.48









